E donc deit le viscounte endosser les nouns

¹ Ins., E sil face puis defaute apres il serra mis par gage e meillor plegges, E.

² Omit to following defaute, A.

³ L. omits all to next writ.

⁴⁵ Aut quod permittat eum habere rationabile esto-
verium suum in bosco ipsius A. de N. quam vel quod
habere debet et solet, ut dicit, C.

⁶ Ins., vel sic: et ad ostendendum quare non servavit
diem sibi datum per essoniatorem suum coram iusticiariis
nostris apud W. tali die, C.

des plegges en cel bref. E puis apres sil face defaute si istra un tel bref:

Rex¹ vicicomiti salutem. Pone per vadium et salvos plegios W. de N. quod sit coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium tali die ad respondendum J. de E. de placito quod permittat, etc. Et sumdoneas per bonos summonitores, etc., A. et B. primos plegios suos quod tunc sint ibi, ad audiendum iudicium suum de hoc quod non habuerint praefatum W. coram iusticiariis nostris tali die sicut illum replegiaverint. Et habeas ibi nomina secundorum plegiorum et hoc breve. Teste, etc.²

E sil fust avaunt essoigne apres ceo ke il out fet la primere³ defaute, e puis mis par gage e sauf plegges, donc dirra le bref issint:

Pone per vadium et melioris plegios W. de N. quod sit coram iusticiariis nostris, etc. ad respondendum, etc.; et ad ostendendum quare non servavit diem sibi datum per essoniatorem suum coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium tali die. Et habeas ibi, etc.

E sil face puis autrefeze defaute, donc avera le demandaunt un tel bref de jugement:

¹ RT and other MSS. omit this writ and all after it to the Great Distress, thus making the process conform to the first Statute of Westminster.

² The scribe of C. has mixed up this and the following writ.

³ Om., AEX.

Rex¹ vicecomiti salutem. Praecipimus tibi quod² distringas A. per terras et catalla sua in balliva tua, ita quod habeas corpus eius coram iusticiariis nostris, etc., tali die ad respondendum B. de placito quod permittat eum habere communiam pasturae in N. pertinentem ad liberum tenementum suum in B., sicut habere debet et solet, ut dicit. Et ad audiendum iudicium suum de pluribus defaultis. Et habeas ibi, etc.

E donkes endossera le viscounte en le bref les nouns³ des meynpernours, e ceus ki ne viegnent au prochein jour serront⁴ amercies: e donc⁵ istra⁶ un tiel bref de jugement:

Rex vicecomiti salutem. Praecipimus tibi quod distringas W. de N. per omnes terras et catalla sua in balliva tua, ita quod nec ipse nec aliquis per ipsum ad ea manum apponat donec aliud inde a nobis habueris praeceptum. Et quod de exitibus eorum nobis respondeas. Et quod habeas corpus eius coram iusticiariis nostris, etc., ad respondendum J. de C. de placito quod permittat, etc. Et ad audiendum iudicium suum de pluribus defaultis. Et habeas ibi hoc breve, etc. Teste, etc.